ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17,07.2024 rода

- выIIолнение IuIaHa мероприятий по
использованию бюджетных средств.

г. Никольск

Об итогах исполнения бюджета
округа за I полугодие 2024 rода

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, наосновании постановленрUI админисц]ации Никольского муниципального ощруга от02,05,2024 года J\Ъ 484 (об уr""рu,д.""" ,rор"д*ч представлениJI и утверждениJIотчета об исполнении бюджета округа), рuссйоrр"u представленные материlшы поисполнениЮ бюджета округа за I полугодие- текущегО года, администрацияНикольского муниципмьного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 , Утвердить отчет об исполнении бюджетЬ округа за I полугодие 2024 rодапо доходам в сумме 8зз 99з,4 тыс.рублей, по расходам в сумме 70l 061,2тыс.рублей с профицитом 1З2 9з2,2 тыi.-рублей (Приложение 1).
2.

_ФинансовОму управлению администрац", H"*on"a*oao
"уп"ц".r*""о.оокругалобеспечить коrцроль за исполнением бюджета округа текущего года.з. Руководlтгелям органов местного самоуправления Никольскогомуниципaшьного округа (отраслевым органам админисц)ации Никольскогомуниципilльного округа), руководителям бюджетных и к:tзенных учрежденийокруга обеспечить:

- целевое использование бюджетных средств;
- недопущение роста просроченной кредиторской задолженности

учреждений;

Адм
м

глава Никольского
муниципaшьЕого округа

ИНИСТРАЦИЯ НИК
УНИЦИПАЛЬНОГО

ольско
округА

го

Jvb 775

оптимизации и эффекгивному

и
в

4, Наотоящее постановление подлежит официальному отryбликованшо

:3;Jлlт:_т _на
официаrrьном сайте НикольЙго муниципального округа

iйiоiьбiого муниципАльноr0 0круtА
вологOдскOй 0БлАсти _

non,".o nl_J __
а f, __ _ zo4l

вtодящий М Q _J___o_,_________^___

В.В. Панов

ts
l

Йръхdur<,
е#l-с.Р " }аlily -{flfo-